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Alþjóðlegur verðsamanburður, bráðabirgðaniður-
stöður árið 2003,  hlutfallslegt verðlag á fötum og 
skóm árið 2003 og endanlegar niðurstöður fyrir 2002 
Purchasing Power Parities, preliminary results for 2003, 
comparative price levels of clothing and footwear for 
2003 and final results for the year 2002 

Nú liggja fyrir endanlegar niðurstöður alþjóðlegs verðsamanburðar árið 2002 
ásamt bráðabirgðaniðurstöðum árið 20031. Samanburðurinn nær til Íslands auk 
30 annarra Evrópuríkja, 25 ríkja Evrópusambandsins, Noregs, Sviss og Búlgaríu, 
Rúmeníu og Tyrklands sem sótt hafa um aðild að ESB. Niðurstöðurnar sýna 
jafnvirðisgildi, hlutfallslegt verðlag, verðmæti og magn landsframleiðslu. 
 
Niðurstöðurnar sýna að Ísland er í hópi ríkja þar sem þjóðarframleiðsla á mann, 
en jafnframt hlutfallslegt verðlag, er hæst. Niðurstöðurnar eru afar mismunandi 
milli ríkja. Þjóðarframleiðslan er lægst í Tyrklandi, 25% af meðaltali ESB en hæst 
í Lúxemborg þar sem hún er 97% yfir meðaltalinu.  
 
Einnig eru birtar niðurstöður fyrir hlutfallslegt verðlag úr verðkönnun á fötum og 
skóm sem gerð var undir forystu hagstofu ESB, Eurostat, haustið 20032. 
Samkvæmt þeim niðurstöðum er hlutfallslegt verðlag á fötum og skóm á Íslandi 
49% hærra en að meðaltali í 25 ríkjum ESB.  

Bráðabirgðaniðurstöður 2003 

Bráðabirgðaniðurstöður fyrir alþjóðlega verðsamanburðinn árið 2003 hafa verið 
birtar. Í þessari útgáfu er miðað við 15 ríki ESB=100 enda ná niðurstöðurnar til 
áranna áður en  sambandið stækkaði.  
 
Í samanburðinum eru magnvísitölur fengnar með því að umreikna landsframleiðslu 
miðað við skráð gengi með jafnvirðisgildum. Tekið er tillit til íbúafjölda og eru  
niðurstöðurnar settar í hlutfall við meðaltal landsframleiðslu fyrir ríki ESB. 
Magnvísitala hærri en 100 sýnir að landsframleiðsla þess ríkis er yfir meðaltali 
ESB og lægri magnvísitala er undir meðaltali.  

                                                      
1 Purchasing Power Parities and related economic indicators for EU, Candidate Countries and EFTA. Statistics in 

focus, Economy and finance, Theme 2 - 53/2004, Eurostat 2004. 
2 Clothing and footwear – comparative price levels in EU, EFTA and Candidate Countries for 2003. Statistics in 

focus, Economy and finance, 13/2005, Eurostat 2005. 
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Mynd 1.  Magnvísitala, verg landsframleiðsla á mann 2003, ESB 15 ríki=100, 
bráðabirgðaniðurstöður 

Figure 1. Per capita volume indices for GDP 2003, based on PPP's, EU 15=100, 
preliminary results 
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Lúxemborg sker sig úr hvað varðar magn landsframleiðslu á mann, sem er 97% 
hærra en meðaltalið. Meginskýringin er sú að fjöldi fólks vinnur og verslar í 
landinu en býr utan landamæra þess og telst því ekki til íbúafjöldans sem notaður er 
við útreikninginn. Magnvísitalan fyrir Ísland er 109 stig og er því landsframleiðsla 
á mann á Íslandi 9% hærri en að meðaltali í ríkjum ESB. Lægsta magnvísitala hjá 
þátttakendum í samanburðinum er í Tyrklandi, aðeins 25% af meðaltali ESB ríkja.  
 
Eitt markmiðið með alþjóðlegum verðsamanburði er að leiðrétta mun á verðlagi 
milli ríkja við samanburð þjóðhagsstærða. Notkun jafnvirðisgilda við slíkan 
samanburð dregur úr þeim mun sem er á landsframleiðslu á mann í ríkum og 
fátækum ríkjum. Í ríkjum þar sem hlutfallslegt verðlag er hæst er landsframleiðsla 
á mann jafnframt hæst og þar sem hlutfallslegt verðlag er lægst er landsframleiðsla 
á mann lægst. Í Búlgaríu og Rúmeníu u.þ.b. þrefaldast landsframleiðsla á mann 
þegar jafnvirðisgildi eru notuð í stað gengis en þessi ríki ásamt Tyrklandi, eru eftir 
sem áður með lægstu landsframleiðslu á mann af ríkjunum 31, um fjórðung af 
meðaltali ESB. 

Dregur úr mun milli ríkra og 
fátækra ríkja 
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Magn landsframleiðslu á mann í ríkjunum 10 sem gengu í ESB í maí 2004 er 51% 
af meðaltali ESB ríkja árið 2003. Kýpur, Malta og Slóvenía eru með hærri 
landsframleiðslu á mann en lægsta ríkið sem fyrir var í ESB, Portúgal, þar sem 
vísitalan er aðeins 68 stig. Í Sviss, þar sem verðlag er hæst, er verg lands-
framleiðsla um 25% minni ef notuð eru jafnvirðisgildi í stað gengis, í  Noregi 23%, 
Danmörku 21%, á Íslandi 17% og í  Svíþjóð 14% lægri.  

Mynd 2.  Hlutfallslegt verðlag vergrar landsframleiðslu 2003,  
 ESB 15 ríki = 100, bráðabirgðaniðurstöður 
Figure 2.  Relative price level indices 2003 for GDP, EU15=100, preliminary results 
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Við samanburð á verðlagi milli ríkja er hlutfallslegt verðlag oft notað sem kvarði. 
Hlutfallslegt verðlag er hlutfallið milli jafnvirðisgilda (PPP) og skráðs gengis. 
Vísitölur verðhlutfalla, ESB 15 ríki =100, sýna hve mikið þarf af evru að meðaltali 
til að kaupa sama magn af vörum og þjónustu í mismunandi ríkjum. Hlutfallslegt 
verðlag sýnir ekki kaupmátt tekna í hverju landi fyrir sig heldur eingöngu kaupmátt 
gjaldmiðla einstakra ríkja og hefur gengi krónunnar áhrif á niðurstöðuna. Vísitala 
fyrir Ísland sem er 122 sýnir að fyrir vörur og þjónustu sem kosta 100 evrur að 
meðaltali í Evrópusambandinu þarf að greiða 122 evrur á Íslandi. Hlutfallslegt 

Ný ESB ríki, landsframleiðsla á 
mann, 51% af ESB meðaltali 

Hlutfallslegt verðlag 2003 
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verðlag er lægst í Slóvakíu, Lettlandi og Litháen af ríkjum ESB, Þar þarf að greiða 
46 evrur fyrir vörur sem kosta 100 evrur í ESB.  

Hlutfallslegt verðlag á fötum og skóm árið 2003 

Birtar hafa verið niðurstöður úr könnun á verði á fötum og skófatnaði sem gerð var 
í 31 Evrópuríki haustið 2003. 
 
Ísland er í hópi landa þar sem hlutfallslegt verðlag er meira en fjórðungi hærra en 
meðaltal 25 ríkja Evrópusambandsins, en samkvæmt könnuninni eru föt og skór 
49% dýrari á Íslandi. Verðlag í ríkjunum 10, sem gengu í Evrópusambandið í maí 
2004, er almennt lægra en í ríkjunum 15 sem fyrir voru og meðaltal ESB verður því 
lægra en áður var. Ef miðað væri við niðurstöður fyrir ESB 15 ríki væri 
hlutfallslegt verðlag á Íslandi 40% hærra en meðaltal ESB ríkjanna 15. 

Mynd 3.  Hlutfallslegt verðlag á fötum og skóm árið 2003, ESB-25=100 
Figure 3.  Price level index for Clothing and footwear 2003, EU-25=100 
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Föt og skór hlutfallslega dýrust 
á Íslandi 
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Vandasamt er að bera saman verð á fötum því erfitt er að finna nákvæmlega sömu 
vörurnar í mörgum ríkjum. Til þess að auðvelda samanburðinn er vörunum skipt í  
flokka eftir þekktum vörumerkjum og í vörur sem ekki eru merkjavörur.  
 
Niðurstaðan í samanburðinum á milli þessara flokka er afar mismunandi. 
Meðalvísitalan fyrir hlutfallslega verðlagið á fötum og skóm á Íslandi er 149 stig,  
vísitalan fyrir merkjavörur er 132 stig en vísitalan fyrir vörur sem ekki eru 
merkjavörur er 177 stig.  
 
Vörurnar sem ekki eru merkjavörur eiga að vera einfaldar að gæðum og ekki frá 
þekktum framleiðendum og eru þær ekki eins algengar á fatamarkaðnum hérlendis 
og víða erlendis. Vandasamt er því að velja vörur sem verðleggja á og líklega hafa 
þær of mikið vægi í niðurstöðunum fyrir Ísland nú.  

Endanlegar niðurstöður árið 2002 

Sundurliðaðar niðurstöður úr samanburðinum fyrir árið 2002 eru birtar í töflu 1–4. 
 
Í töflu 1 eru jafnvirðisgildin 2002 birt í gjaldmiðli hvers ríkis miðað við ESB ríkin 
sem heild. Þau eru sýnd fyrir hvert þeirra 31 landa sem taka þátt í samanburðinum 
og byggjast á verðhlutföllum á sömu eða hliðstæðum vörum og þjónustu í 
ríkjunum. Þau eru notuð til að reikna magn- og verðvísitölur fyrir ríkin. 
 
Tafla 2 sýnir magnvísitölur fyrir verga landsframleiðslu á mann árið 2002 miðað 
við jafnvirðisgildin. Magnvísitölurnar fást með því að umreikna landsframleiðslu 
miðað við skráð gengi með jafnvirðisgildum. Tekið er tillit til íbúafjölda og eru  
niðurstöðurnar settar í hlutfall við meðaltal landsframleiðslu fyrir ESB ríkin. 
 
Vísitölurnar í töflu 3 sýna hlutfallslegt verðlag í ýmsum ríkjum árið 2002. 
Hlutfallslegt verðlag er hlutfallið milli jafnvirðisgilda (PPP) og skráðs gengis. 
Vísitölur verðhlutfalla, ESB 15 ríki =100, sýna hve mikið þarf af evru að meðaltali 
til að kaupa sama magn af vörum og þjónustu í mismunandi ríkjum. Vísitala fyrir 
mat sem er 154 fyrir Ísland, 114 fyrir Svíþjóð og 97 fyrir Holland sýnir að fyrir 
sömu matvörur og kosta 100 evrur að meðaltali í Evrópusambandinu þurfti að 
greiða 154 evrur á Íslandi, 114 evrur í Svíþjóð og 97 evrur í Hollandi miðað við 
skráð gengi. 
 
Tafla 4 sýnir vísitölur fyrir verga landsframleiðslu á mann miðað við skráð gengi 
árið 2002 (ESB 15 ríki = 100). 

Um alþjóðlega verðsamanburðinn 

Til að sneiða hjá annmörkum þess að nota gengi til umreiknings við samanburð á 
hagstærðum milli landa eru notuð s.k. jafnvirðisgildi (PPP: Purchasing Power 
Parities). Þau eru fengin með alþjóðlegum verðsamanburði þar sem tekið er tillit til 
mismunandi verðlags í ríkjum og skráð gengi hefur ekki bein áhrif. Útreikningur á 
þeim byggist á verðsamanburði á sömu eða sambærilegum vörum og þjónustu og 
eru vörulýsingar samræmdar eins og unnt er á milli landa. Vörur sem bornar eru 
saman, verða helst að vera dæmigerðar fyrir landið og viðkomandi vöruflokk.  
 
Í hverju landi verður að vera til að minnsta kosti ein vörutegund í öllum flokkum 
sem hægt er að telja dæmigerða og er til í einu öðru ríki hið minnsta. Á hverju ári 

Afar mismunandi niðurstöður 
fyrir merkjavörur og aðrar vörur 

Jafnvirðisgildi  

Magnvísitölur 

Hlutfallslegt verðlag 

Jafnvirðisgildi í stað gengis 

Verð á dæmigerðum vörum 
borið saman 
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eru gerðar verðkannanir og er miðað við að á þriggja ára tímabili nái þær til allra 
þátta landsframleiðslunnar. Árlega eru nýjar niðurstöður úr könnunum sem liggja 
fyrir teknar með í útreikninginn meðan niðurstöður eldri kannana eru fram-
reiknaðar með vísitölum. Kannanirnar eru framkvæmdar á sama tíma í öllum 
ríkjunum og hefur hagstofa ESB, Eurostat, yfirumsjón með þeim og úrvinnslu 
gagna. Alls er safnað verði í á þriðja hundrað flokkum vöru og þjónustu, þar af um 
190 í einkaneyslu.  
 
Verði á vörum og þjónustu er aðallega safnað í höfuðborgum landanna. Álitamál 
við samanburð af þessu tagi eru mörg, en mikil vinna er lögð í að fá marktækar 
niðurstöður og á það bæði við um val á vörum og úrvinnslu gagna. Mörg atriði 
mætti nefna, sem erfitt er að bera saman milli ríkja, svo sem ýmsa þætti samneyslu, 
heilbrigðisþjónustu og húsnæðiskostnað. 
 
Endanlegar niðurstöður eru ávallt birtar sundurliðaðar á helstu þætti lands-
framleiðslunnar en bráðabirgðatölur  einungis fyrir landsframleiðsluna í heild. Auk 
birtingar í Hagtíðindum má finna eldri niðurstöður á vefsíðum Hagstofu. 

Nær til allrar 
landsframleiðslunnar 

 á þremur árum 
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English summary 

This report shows the results of the PPP exercise conducted by Eurostat 
covering the year 2002 and the preliminary results for the year 2003. The 
exercise is conducted in 31 countries, the 25 EU Member States, Bulgaria, 
Romania, Turkey, Iceland, Norway and Switzerland. 
 
The Icelandic per capita volume index at level of Gross Domestic Product is 
among the highest in the exercise and also the relative price level. The results 
differ widely, the lowest per capita volume is in Turkey, only 25% of the EU-15 
average and the highest in Luxembourg, 97% higher than the average.  
 
The results from the survey 2003 on comparative price levels of clothing and 
footwear show that Iceland has the highest relative price level in the EEA, 49% 
higher than the EU-25 average. 
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Tafla 1.  Jafnvirðisgildi fyrir verga landsframleiðslu árið 2002 í mynt hvers ríkis miðað við evrur  
Table 1.  Purchasing Power Parities 2002, at the GDP level in national currencies per EURO 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Belgía Danmörk Þýskaland Grikkland
     
Einkaneysla  Final consumption by private h/holds 0,99 9,71 1,04 0,8
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 1,00 9,67 1,00 0,8
Matur  Food 1,00 9,51 1,00 0,8
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 1,00 10,04 1,04 0,9
Kjöt  Meat 0,98 9,12 1,17 0,6
Fiskur  Fish 1,20 9,59 1,05 1,0
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 1,05 8,29 0,82 1,0
Olíur og feitmeti  Oils and fats 1,02 9,18 0,86 1,0
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 0,97 10,03 0,98 0,7
Aðrar matvörur  Other food 0,95 10,57 0,91 1,2
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 0,95 10,94 1,04 1,0
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 0,88 9,96 0,86 0,8
Áfengi  Alcoholic beverages 0,89 10,18 0,81 1,0
Tóbak  Tobacco 0,89 10,00 0,92 0,7
Föt og skór  Clothing and footwear 1,12 8,50 1,08 1,1
Föt   Clothing including repairs 1,12 8,63 1,08 1,1
Skór  Footwear including repairs 1,11 7,94 1,10 1,1
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 1,03 9,83 1,18 0,7
Húsnæði  Actual rentals for housing 1,03 8,79 1,18 0,7
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 1,13 14,41 1,45 0,5
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 1,00 12,24 1,07 0,7
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 0,94 8,44 0,98 0,8
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, textiles 0,94 6,94 0,95 0,9
Heimilistæki  Household appliances and repairs 1,12 8,80 0,96 0,9
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 0,92 10,42 1,00 0,8
Lækningar og heilsugæsla  Health 1,03 9,73 1,21 0,6
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 1,00 9,23 1,32 0,6
Læknisþjónusta  Medical services 1,06 10,17 1,16 0,6
Ferðir og flutningar  Transport 0,91 10,50 1,03 0,7
Ökutæki  Personal transport equipment 0,96 12,82 0,96 0,9
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 0,91 9,64 1,09 0,8
Flutningar  Purchased transport services 0,86 9,07 1,09 0,5
Póstur og sími  Communication 1,05 6,73 0,91 1,0
Tómstundir og menning  Recreation and culture 0,94 9,23 0,98 0,9
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 0,96 8,68 0,98 0,9
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 0,94 8,83 0,96 0,8
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 0,92 12,19 1,05 1,0
Menntun  Education 1,07 12,96 1,32 0,6
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 0,98 10,50 0,90 0,9
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 1,02 10,35 1,02 0,8
Samneysla   Final consumption by government 1,01 9,49 1,19 0,6
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 1,01 9,50 1,21 0,6
Önnur samneysla  Collective services 1,01 9,45 1,15 0,7
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 0,95 9,01 1,05 0,8
Vélar og tæki  Equipment 0,95 8,56 1,02 1,0
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 0,98 7,87 1,00 1,0
Rafmagnstæki  Electrical equipment 0,89 7,75 1,07 1,1
Flutningatæki  Transport equipment 0,95 10,56 0,99 1,0
Byggingar  Construction 0,94 9,58 1,10 0,7
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 0,99 11,26 1,16 0,6
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 0,88 8,37 1,13 0,7
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 0,94 8,59 0,87 0,8
Önnur vara  Other products 1,03 8,56 0,97 0,9
Birgðabreytingar  Changes in inventories and valuables 0,93 9,94 0,96 0,8
Viðskiptajöfnuður  Balance of export and import 1,00 7,43 1,00 1,0
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 0,98 9,37 1,07 0,8
Skráð gengi í evrum  Exchange rate in EURO 1,00 7,43 1,00 1,0
Heimild  Source: Eurostat, 2004. 
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Spánn Frakkland Írland Ítalía Lúxemborg Holland Austurríki Portúgal Finnland Svíþjóð Bretland
           

0,8 1,02 1,18 0,94 0,99 1,01 1,01 0,7 1,20 10,69 0,67
0,8 1,08 1,14 0,99 1,07 0,97 1,01 0,8 1,14 10,53 0,66
0,8 1,10 1,13 1,00 1,10 0,97 1,02 0,8 1,13 10,48 0,65
1,0 1,07 1,06 0,98 1,07 0,89 1,00 0,9 1,30 11,27 0,55
0,7 1,17 1,03 0,95 1,12 1,13 1,12 0,7 1,10 9,95 0,63
0,9 1,07 1,02 1,01 1,10 0,99 1,12 0,9 1,01 9,64 0,65
0,9 1,09 1,19 1,16 1,05 1,02 0,94 0,9 1,04 9,90 0,69
0,9 1,22 1,02 0,97 1,18 0,95 1,14 1,0 1,10 11,41 0,65
0,9 1,09 1,29 1,03 1,23 0,94 0,98 0,7 1,17 10,34 0,71
0,9 1,04 1,17 0,94 1,00 0,86 1,03 1,2 1,13 11,99 0,73
0,7 0,90 1,23 0,91 0,89 0,99 0,88 1,0 1,20 10,85 0,77
0,7 0,98 1,62 0,83 0,76 0,91 0,92 0,8 1,54 12,56 1,13
0,7 0,89 1,72 0,90 0,89 0,99 0,88 1,0 1,91 14,35 0,99
0,6 1,08 1,57 0,80 0,69 0,86 0,95 0,6 1,21 11,33 1,28
1,1 0,93 0,84 1,02 1,21 1,09 1,10 0,8 1,08 10,27 0,55
1,1 0,94 0,86 1,00 1,21 1,08 1,11 0,8 1,09 10,58 0,55
1,0 0,90 0,78 1,09 1,19 1,17 1,02 0,8 1,07 8,84 0,55
0,8 1,19 1,40 0,85 1,25 1,14 0,92 0,4 1,22 10,69 0,54
0,8 1,31 1,51 0,79 1,37 1,15 0,86 0,3 1,31 11,20 0,54
0,5 0,95 1,33 0,79 1,05 1,31 1,19 0,5 1,26 9,78 0,68
0,8 0,96 0,96 1,34 0,87 1,07 1,02 1,0 0,86 9,63 0,47
1,0 0,92 1,03 0,98 1,05 1,00 1,05 0,8 1,08 11,17 0,74
0,9 0,87 1,08 1,02 1,03 1,04 1,04 0,7 0,99 9,60 0,75
0,9 1,03 0,99 0,97 1,15 1,15 1,07 0,9 1,13 10,06 0,64
1,0 0,94 1,01 0,95 1,04 0,92 1,05 0,8 1,17 13,65 0,76
0,8 0,92 1,06 1,07 1,00 0,93 1,09 0,7 1,15 10,22 0,68
0,8 0,84 0,90 1,04 0,85 0,81 1,22 0,8 1,15 9,11 0,66
0,8 0,98 1,16 1,09 1,33 1,01 1,04 0,7 1,15 11,19 0,69
0,8 0,92 1,11 0,90 0,85 1,06 1,04 0,9 1,17 10,66 0,73
0,9 0,95 1,26 0,96 0,88 1,10 1,02 1,2 1,32 8,88 0,68
0,8 0,91 1,04 0,94 0,84 1,06 1,06 0,9 1,06 11,52 0,73
0,8 0,92 1,04 0,70 0,78 0,97 1,02 0,6 1,22 11,98 0,87
0,9 1,10 0,99 1,13 0,74 0,86 0,96 1,1 0,99 6,62 0,71
0,9 0,99 1,07 0,99 0,98 0,91 1,03 0,8 1,24 10,69 0,67
1,0 1,00 1,10 1,04 1,01 0,90 0,98 1,0 1,20 10,31 0,63
0,8 1,06 1,02 0,95 0,96 0,91 1,06 0,7 1,12 10,61 0,73
0,8 0,81 1,14 1,01 0,96 0,95 1,05 0,9 1,73 11,91 0,68
0,6 1,02 1,24 1,04 1,45 1,08 1,26 0,9 1,94 10,53 0,80
0,9 0,94 1,29 1,01 1,00 1,01 1,02 0,8 1,26 11,12 0,77
0,7 1,03 1,09 0,92 0,85 1,01 1,14 0,8 1,25 11,80 0,66
0,8 0,92 1,08 0,95 1,37 0,98 1,03 0,7 1,08 10,38 0,67
0,7 0,88 1,08 0,96 1,39 0,94 1,04 0,8 1,09 10,12 0,68
0,8 0,97 1,08 0,93 1,33 1,04 1,02 0,7 1,07 10,79 0,65
0,9 1,06 1,07 0,82 1,11 1,12 1,01 0,7 0,84 10,17 0,73
0,9 1,06 1,13 0,91 1,01 1,01 1,00 1,1 1,07 8,44 0,66
0,9 1,15 1,05 0,89 0,98 1,01 1,00 1,0 1,00 8,52 0,67
1,0 0,99 1,15 0,92 1,21 1,00 0,97 1,1 1,08 7,93 0,65
0,9 1,00 1,19 0,93 0,92 1,01 1,06 1,1 1,17 9,10 0,66
0,9 1,07 1,05 0,75 1,19 1,24 1,02 0,6 0,71 12,19 0,79
0,8 1,09 1,12 0,77 1,23 1,33 1,09 0,5 0,71 12,55 0,69
0,8 1,01 1,10 0,74 1,13 1,18 0,96 0,6 0,75 11,63 0,89
1,2 1,12 0,81 0,66 1,24 1,14 0,97 0,7 0,64 12,32 0,80
0,9 1,06 1,04 0,89 1,15 0,93 1,05 0,9 0,89 10,00 0,75
0,8 0,96 1,08 0,73 0,86 0,98 1,43 0,8 1,11 10,16 0,69
1,0 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,0 1,00 9,16 0,63
0,8 1,00 1,11 0,92 1,09 1,02 1,01 0,7 1,07 10,41 0,68
1,0 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,0 1,00 9,16 0,63
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Tafla 1.  Jafnvirðisgildi fyrir verga landsframleiðslu árið 2002 í mynt hvers ríkis miðað við evrur (frh.) 
Table 1.  Purchasing Power Parities 2002, at the GDP level in national currencies per EURO (cont.) 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Ísland Noregur Sviss Búlgaría Kýpur
      
Einkaneysla  Final consumption by private h/holds 111,2 10,81 2,08 0,78 0,50
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 133,6 12,00 2,24 1,05 0,56
Matur  Food 132,4 11,88 2,29 1,03 0,55
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 155,7 13,51 2,07 0,83 0,55
Kjöt  Meat 136,9 12,71 2,92 0,83 0,38
Fiskur  Fish 96,8 11,03 2,57 1,30 0,64
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 126,8 11,09 2,00 1,52 0,66
Olíur og feitmeti  Oils and fats 134,5 11,49 2,45 1,55 0,53
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 121,7 10,59 2,16 1,02 0,59
Aðrar matvörur  Other food 140,0 12,61 2,06 1,10 0,74
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 144,4 12,99 1,70 1,27 0,73
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 165,4 18,71 1,55 0,73 0,61
Áfengi  Alcoholic beverages 218,8 20,63 1,81 0,80 0,85
Tóbak  Tobacco 128,7 17,75 1,40 0,71 0,46
Föt og skór  Clothing and footwear 106,3 9,67 1,74 1,03 0,53
Föt   Clothing including repairs 109,1 9,70 1,76 1,02 0,54
Skór  Footwear including repairs 94,6 9,55 1,65 1,05 0,49
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 87,8 8,36 2,60 0,50 0,38
Húsnæði  Actual rentals for housing 89,3 8,55 2,96 0,41 0,38
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 90,0 12,14 2,19 0,57 0,40
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 78,5 6,81 1,40 0,84 0,38
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 110,9 9,71 1,73 0,90 0,52
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, 94,9 8,52 1,61 0,83 0,59
Heimilistæki  Household appliances and repairs 126,9 10,06 1,96 1,20 0,65
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 123,1 11,23 1,77 0,87 0,45
Lækningar og heilsugæsla  Health 104,6 10,84 2,37 0,81 0,58
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 100,9 9,79 2,44 1,62 0,63
Læknisþjónusta  Medical services 111,8 12,06 2,23 0,34 0,55
Ferðir og flutningar  Transport 101,0 12,21 1,66 1,02 0,51
Ökutæki  Personal transport equipment 112,5 12,48 1,47 1,54 0,86
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 84,4 11,95 1,65 1,37 0,36
Flutningar  Purchased transport services 114,0 11,78 1,85 0,59 0,45
Póstur og sími  Communication 63,1 8,09 1,59 1,39 0,34
Tómstundir og menning  Recreation and culture 130,8 11,27 1,94 1,05 0,55
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 130,8 11,21 1,77 1,78 0,62
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 118,5 10,90 2,15 0,72 0,46
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 163,7 13,50 1,78 0,79 0,64
Menntun  Education 97,8 12,59 2,29 0,21 0,51
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 147,1 12,94 2,13 0,66 0,63
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 111,8 11,74 1,85 0,90 0,43
Samneysla   Final consumption by government 98,3 10,70 2,23 0,31 0,48
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 98,9 10,68 2,36 0,28 0,51
Önnur samneysla  Collective services 96,3 10,79 2,15 0,35 0,47
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 87,2 10,02 1,88 0,93 0,44
Vélar og tæki  Equipment 96,1 10,15 1,61 1,46 0,56
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 103,9 9,43 1,61 1,26 0,55
Rafmagnstæki  Electrical equipment 92,1 10,46 1,63 1,65 0,46
Flutningatæki  Transport equipment 96,4 10,62 1,57 1,64 0,71
Byggingar  Construction 80,9 9,93 2,27 0,55 0,36
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 83,7 10,57 2,55 0,50 0,40
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 75,6 9,56 2,29 0,55 0,33
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 82,9 9,40 1,84 0,65 0,31
Önnur vara  Other products 82,0 10,96 1,71 1,26 0,50
Birgðabreytingar  Changes in inventories and valuables 104,2 10,24 1,62 1,05 0,48
Viðskiptajöfnuður  Balance of export and import 86,2 7,51 1,47 1,95 0,58
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 102,5 10,17 2,01 0,65 0,49
Skráð gengi í evrum  Exchange rate in EURO 86,2 7,51 1,47 1,95 0,58
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Tékkland Eistland Ungverjaland Lettland Litháen Malta Pólland Rúmenía Slóvakía Slóvenía Tyrkland
           

16,24 9,37 133,2 0,32 1,82 0,29 2,21 12.409 18,35 164,4 720.379
17,59 11,09 156,9 0,38 2,07 0,33 2,17 16.125 22,63 195,0 901.251
17,27 10,90 155,0 0,38 2,04 0,32 2,12 15.662 22,16 195,7 885.312
13,08 10,08 119,1 0,32 1,64 0,28 2,03 13.344 16,28 210,0 800.450
15,33 9,11 145,1 0,33 1,84 0,29 1,69 13.981 19,24 187,2 713.849
20,83 12,29 189,6 0,38 2,54 0,37 2,83 20.719 30,72 203,0 840.641
19,38 10,16 188,2 0,38 2,09 0,38 2,06 20.535 26,80 177,0 1.310.528
22,70 13,07 179,7 0,47 2,58 0,35 3,11 22.820 28,86 257,2 1.428.584
18,62 13,90 145,8 0,44 2,40 0,29 2,17 13.901 22,49 187,1 670.769
21,00 12,18 191,6 0,45 2,34 0,40 2,75 21.082 27,42 213,2 1.305.484
20,85 13,19 174,8 0,47 2,54 0,51 2,79 23.109 28,17 187,8 1.126.421
17,58 9,68 138,3 0,36 2,08 0,44 2,83 12.024 21,92 141,0 733.513
21,15 14,93 174,0 0,60 3,15 0,60 4,33 15.609 24,68 168,1 1.485.865
15,35 6,43 114,5 0,20 1,12 0,35 1,78 9.060 20,66 124,7 489.045
24,50 13,18 178,7 0,43 2,63 0,32 3,07 12.175 27,79 195,9 962.840
25,47 13,10 176,0 0,41 2,43 0,33 3,14 12.086 27,52 204,3 927.476
21,57 13,35 187,4 0,45 3,24 0,29 2,87 12.477 28,58 169,2 1.091.984
11,96 7,29 87,1 0,21 1,04 0,16 1,43 8.599 11,24 148,2 430.603
8,92 7,23 66,6 0,19 0,76 0,12 1,00 9.716 8,86 137,8 303.491

16,64 7,82 106,7 0,27 1,68 0,40 2,00 5.764 11,39 155,9 524.550
22,38 7,92 162,6 0,27 1,77 0,22 2,51 7.767 20,06 193,8 906.849
20,68 10,51 151,6 0,39 2,21 0,35 2,57 14.929 25,53 152,2 819.466
18,13 9,33 130,9 0,36 1,98 0,38 2,27 11.939 24,15 139,1 655.661
30,23 14,16 228,0 0,55 3,38 0,39 3,79 23.676 32,13 192,5 1.290.861
20,30 10,48 145,1 0,36 2,04 0,32 2,50 15.227 24,84 153,3 864.962
13,31 7,32 100,5 0,22 1,40 0,26 2,01 9.865 15,89 152,5 629.405
17,15 10,84 133,8 0,35 2,21 0,30 2,80 16.848 24,66 167,7 1.049.805
10,63 4,75 80,1 0,14 0,73 0,23 1,24 5.589 9,59 144,2 421.366
20,33 9,93 187,4 0,37 2,20 0,30 2,68 15.075 24,37 177,7 853.832
29,37 13,34 226,5 0,50 2,86 0,49 3,33 26.599 34,90 205,7 1.613.883
19,72 9,94 193,3 0,37 2,22 0,27 2,55 17.159 25,61 171,8 976.706
13,51 7,23 131,1 0,29 1,65 0,19 2,33 9.110 14,09 154,0 520.371
27,12 11,96 216,4 0,69 4,92 0,53 4,90 27.364 41,51 143,0 1.911.331
17,79 11,39 155,8 0,38 2,17 0,35 2,76 14.779 20,08 190,9 876.256
26,83 14,32 233,6 0,52 3,04 0,50 3,99 23.780 35,18 214,4 1.434.098
13,58 9,81 120,0 0,31 1,74 0,28 2,19 9.804 13,13 152,9 608.242
13,59 9,81 119,1 0,28 1,55 0,28 2,23 10.007 16,65 249,4 634.351
7,70 4,25 64,9 0,14 0,62 0,34 1,30 3.025 8,63 137,3 326.723

15,00 10,91 130,6 0,38 2,17 0,31 2,62 12.235 14,02 149,4 618.105
16,20 9,22 131,3 0,34 1,84 0,29 2,40 11.836 18,04 162,9 840.318
11,18 4,67 86,4 0,15 0,85 0,22 1,31 5.273 11,09 147,0 387.424
9,96 4,13 75,3 0,14 0,74 0,22 1,21 4.652 9,93 141,0 348.375

12,82 5,40 102,0 0,18 1,01 0,22 1,44 6.101 12,56 155,6 433.401
20,77 12,42 172,1 0,41 2,31 0,29 2,58 16.503 28,34 160,8 992.215
28,60 13,77 204,4 0,50 3,08 0,41 3,62 25.181 37,11 199,9 1.597.811
27,50 12,51 193,5 0,47 3,21 0,40 3,34 22.587 34,36 185,0 1.437.343
27,60 15,48 214,8 0,55 2,95 0,39 4,26 26.679 40,76 221,7 1.706.602
31,74 13,64 214,2 0,51 3,02 0,43 3,46 29.254 39,04 203,2 1.777.187
14,91 11,32 146,6 0,33 1,77 0,21 1,82 10.613 21,14 129,5 664.745
12,42 10,03 131,6 0,28 1,80 0,20 1,67 9.497 16,81 123,6 560.784
14,54 12,10 139,1 0,34 1,81 0,19 1,68 11.830 24,57 120,4 719.402
19,56 11,86 196,1 0,37 1,74 0,30 2,56 11.845 21,90 161,4 791.644
28,11 14,92 212,8 0,48 2,95 0,28 3,04 21.148 33,96 213,5 1.097.682
20,32 10,68 162,1 0,37 2,16 0,33 2,61 15.008 25,23 176,3 929.149
30,80 15,65 243,0 0,58 3,46 0,41 3,86 31.270 42,69 226,0 1.439.680
15,87 8,48 127,6 0,28 1,59 0,27 2,03 10.997 18,02 160,4 679.887
30,80 15,65 243,0 0,58 3,46 0,41 3,86 31.270 42,69 226,0 1.439.680
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Tafla 2.  Magnvísitala vergrar landsframleiðslu á mann 2002 miðað við jafnvirðisgildi 
Table 2.  Volume indices per capita  for GDP based on PPP's  2002 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Belgía Danmörk Þýskaland Grikkland
 
Einkaneysla  Final consumption by private h/holds 98 88 102 80
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 101 87 98 100
Matur  Food 98 84 97 105
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 109 73 107 52
Kjöt  Meat 108 87 87 114
Fiskur  Fish 92 52 52 72
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 80 98 118 104
Olíur og feitmeti  Oils and fats 81 86 56 153
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 90 66 79 168
Aðrar matvörur  Other food 98 122 146 76
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 133 115 111 58
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 111 105 133 109
Áfengi  Alcoholic beverages 133 117 164 40
Tóbak  Tobacco 93 93 108 172
Föt og skór  Clothing and footwear 74 80 92 98
Föt   Clothing including repairs 73 78 96 98
Skór  Footwear including repairs 76 87 73 96
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 103 118 103 72
Húsnæði  Actual rentals for housing 105 121 103 74
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 58 77 80 61
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 125 135 115 66
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 86 88 106 77
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, textiles 71 111 126 56
Heimilistæki  Household appliances and repairs 73 91 102 58
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 106 66 87 109
Lækningar og heilsugæsla  Health 123 73 107 194
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 113 98 84 58
Læknisþjónusta  Medical services 129 57 122 281
Ferðir og flutningar  Transport 109 72 106 55
Ökutæki  Personal transport equipment 124 58 130 21
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 116 85 100 54
Flutningar  Purchased transport services 46 65 75 146
Póstur og sími  Communication 76 99 119 74
Tómstundir og menning  Recreation and culture 98 99 102 47
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 76 117 83 26
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 131 94 108 58
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 74 71 126 73
Menntun  Education 53 54 62 221
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 57 48 59 146
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 105 81 100 49
Samneysla   Final consumption by government 112 141 83 71
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 116 166 79 48
Önnur samneysla  Collective services 105 102 89 104
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 111 124 96 80
Vélar og tæki  Equipment 140 135 100 62
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 161 137 103 43
Rafmagnstæki  Electrical equipment 122 136 100 58
Flutningatæki  Transport equipment 126 132 94 99
Byggingar  Construction 98 104 100 106
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 106 77 112 86
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 103 124 73 79
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 61 150 126 229
Önnur vara  Other products 67 182 61 42
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 107 112 99 71
Heimild  Source: Eurostat, 2004. 
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Spánn Frakkland Írland Ítalía Lúxemborg Holland Austurríki Portúgal Finnland Svíþjóð Bretland
 

88 96 86 102 155 97 107 73 80 84 122
115 105 56 112 128 87 95 97 84 84 88
117 105 53 113 117 87 91 101 84 84 87
87 91 66 130 159 88 98 108 76 73 99

139 118 64 112 103 65 71 101 74 73 81
226 121 23 129 113 49 31 214 59 87 56
98 108 37 101 139 87 106 75 119 106 78

146 82 43 196 114 64 110 146 69 73 61
127 100 57 113 84 93 95 108 85 90 98
53 96 44 74 119 152 133 39 90 86 98
91 99 82 93 250 92 135 62 89 89 106

101 95 113 77 787 91 100 82 100 82 78
56 113 107 48 395 86 86 55 135 97 89

137 81 117 102 1.129 94 109 107 63 66 68
69 78 117 138 114 83 109 76 64 78 139
62 75 118 133 115 84 111 76 65 78 146

105 97 111 157 110 78 98 77 56 76 105
69 93 71 107 150 83 114 69 95 114 128
63 84 76 113 152 78 107 88 102 112 133

120 124 13 125 139 84 135 40 30 49 110
60 114 92 69 144 103 119 43 111 171 116
69 98 105 131 213 104 130 81 64 60 98
58 73 86 127 192 108 150 70 73 84 109
74 100 119 129 163 88 144 70 79 39 112
79 124 121 135 253 105 103 95 50 46 83

101 121 92 82 74 144 102 104 100 68 59
83 143 64 108 191 136 63 67 116 94 90

112 106 107 65 12 148 129 128 90 53 40
81 118 71 94 293 82 103 75 73 80 116
84 88 64 79 318 86 83 61 63 83 136
75 143 63 101 338 85 107 95 80 85 88
88 108 107 109 101 61 136 42 79 64 152
81 78 102 97 161 170 110 70 119 165 94
75 95 68 76 159 121 123 43 89 106 156
44 98 60 62 156 139 119 41 85 97 219

110 93 71 76 148 102 141 46 109 133 113
74 91 78 105 184 123 90 40 59 69 113

222 64 98 93 47 52 59 102 24 12 142
189 87 149 101 147 60 142 77 53 44 131
72 93 85 91 159 133 95 69 67 57 152
81 130 92 88 132 139 96 72 108 142 105
78 136 99 90 126 130 95 69 115 168 104
85 121 82 86 142 152 96 77 97 105 107

102 97 147 113 215 109 120 89 130 92 85
65 99 97 124 225 95 125 49 79 128 102
72 98 48 128 160 110 141 52 69 122 90
56 91 81 116 123 76 117 45 114 167 127
65 112 189 127 484 96 108 50 54 94 91

118 87 205 105 233 115 131 121 175 62 73
112 83 225 114 97 107 101 114 153 43 73
111 73 122 137 368 98 189 100 193 69 105
154 132 351 0 375 179 96 195 205 107 2
157 134 57 99 80 131 54 113 135 131 80
86 103 122 100 194 112 112 70 104 105 108
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Tafla 2.  Magnvísitala vergrar landsframleiðslu á mann 2002 miðað við jafnvirðisgildi (frh.) 
Table 2.  Volume indices per capita  for GDP based on PPP's  2002 (cont.) 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Ísland Noregur Sviss Búlgaría Kýpur
 
Einkaneysla  Final consumption by private h/holds 91 97 120 26 84
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 111 96 95 41 110
Matur  Food 100 92 93 45 110
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 85 61 101 55 115
Kjöt  Meat 93 83 68 50 132
Fiskur  Fish 149 144 39 7 76
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 107 103 132 32 108
Olíur og feitmeti  Oils and fats 78 71 78 43 107
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 68 76 102 76 139
Aðrar matvörur  Other food 153 138 124 17 49
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 225 136 116 13 109
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 83 69 162 25 112
Áfengi  Alcoholic beverages 85 75 187 28 98
Tóbak  Tobacco 77 62 131 23 125
Föt og skór  Clothing and footwear 86 97 94 12 110
Föt   Clothing including repairs 87 101 92 10 99
Skór  Footwear including repairs 78 81 102 20 159
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 102 121 107 47 85
Húsnæði  Actual rentals for housing 113 121 110 55 83
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 46 59 73 27 65
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 93 172 111 40 109
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 98 101 100 12 98
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarv.  Furniture, floor coverings, textiles 90 118 107 8 60
Heimilistæki  Household appliances and repairs 109 125 66 15 103
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 101 76 106 14 141
Lækningar og heilsugæsla  Health 93 84 456 32 103
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 116 103 133 30 81
Læknisþjónusta  Medical services 76 71 707 32 119
Ferðir og flutningar  Transport 86 90 88 24 111
Ökutæki  Personal transport equipment 65 94 80 4 72
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 89 82 92 18 107
Flutningar  Purchased transport services 132 112 101 104 224
Póstur og sími  Communication 70 132 131 34 139
Tómstundir og menning  Recreation and culture 83 129 113 10 79
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 73 136 103 5 54
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 102 132 117 13 123
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 69 94 133 16 56
Menntun  Education 159 51 57 115 310
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 65 54 97 30 117
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 51 62 156 6 101
Samneysla   Final consumption by government 141 139 62 47 66
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 158 136 52 39 47
Önnur samneysla  Collective services 116 143 76 59 95
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 124 126 143 17 80
Vélar og tæki  Equipment 80 133 206 17 58
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 45 95 234 19 55
Rafmagnstæki  Electrical equipment 103 108 264 10 61
Flutningatæki  Transport equipment 108 221 87 22 61
Byggingar  Construction 129 113 103 20 122
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 134 88 77 10 111
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 119 130 96 27 124
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 137 159 210 36 151
Önnur vara  Other products 287 150 122 7 3
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 109 137 121 26 76
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Tékkland Eistland Ungverjaland Lettland Litháen Malta  Pólland Rúmenía Slóvakía Slóvenía Tyrkland
 

54 37 47 34 38 68 44 28 46 63 27
69 58 62 56 76 104 71 58 65 75 44
69 61 59 59 79 105 73 62 67 74 46
81 63 66 60 107 144 60 46 76 81 73
84 74 69 65 91 117 93 113 86 84 35
22 34 7 42 49 81 22 6 12 32 9
78 77 71 67 89 90 64 24 79 90 33
84 65 78 65 96 47 73 47 91 72 70
62 44 54 60 47 123 72 111 58 66 81
54 57 49 41 75 61 94 14 49 62 25
70 36 92 28 44 95 50 22 49 81 22

124 101 111 66 66 54 62 42 59 100 29
120 79 127 60 83 29 62 61 74 85 3
124 126 88 68 36 82 59 18 43 113 71
31 28 26 30 25 69 23 16 21 55 19
26 24 24 23 22 60 19 16 18 49 19
53 44 33 63 39 110 42 17 35 85 23
81 56 64 54 55 64 79 43 83 69 58
82 50 68 49 51 83 57 38 66 66 62
39 45 48 67 38 26 118 69 102 56 48

102 83 68 59 80 57 110 42 116 89 59
35 26 44 13 24 89 25 14 26 66 26
39 27 38 8 19 83 22 15 19 64 32
37 42 58 19 30 114 26 15 29 79 27
29 18 43 15 27 84 28 13 32 62 19
34 34 74 70 71 70 69 25 34 71 22
41 40 65 61 93 96 106 23 38 79 14
28 27 83 80 44 47 30 27 30 65 30
33 31 39 20 33 82 28 19 24 66 14
21 9 32 8 12 53 11 5 15 59 3
34 43 39 22 43 84 34 17 23 78 12
56 50 50 43 52 143 51 69 46 41 62
37 34 58 22 17 80 23 14 29 78 17
62 24 34 22 22 67 26 12 40 56 6
32 22 21 13 18 36 15 10 18 41 4

109 20 45 33 27 98 32 14 75 85 6
60 33 52 26 22 93 42 13 48 39 12
67 141 128 153 78 93 134 108 83 80 85
43 20 27 15 12 115 12 15 49 52 15
38 20 27 12 18 50 38 6 28 52 10
98 69 90 67 68 85 57 35 74 73 29
91 68 92 61 77 75 48 36 60 75 19

107 72 88 74 58 100 69 35 92 72 42
65 42 48 31 28 63 32 19 42 82 14
62 57 43 32 23 52 31 18 46 75 11
63 41 55 42 21 107 32 27 68 93 14
57 62 42 19 27 52 24 11 32 62 10
65 73 27 34 20 -29 39 13 31 66 7
78 38 59 33 39 84 34 24 38 104 23
48 20 53 15 10 80 22 34 28 66 23
97 45 71 66 56 116 56 6 47 147 18

123 78 58 18 94 47 25 36 48 127 32
25 4 17 13 8 23 25 6 38 27 0
62 42 54 36 39 68 42 26 47 69 24
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Tafla 3.  Hlutfallslegt verðlag vergrar landsframleiðslu 2002 
Table 3.   Relative price level indices  for GDP 2002 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Belgía Danmörk Þýskaland Grikkland
 
Einkaneysla  Final consumption by private h/holds 99 131 104 79
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 100 130 100 84
Matur  Food 100 128 100 83
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 100 135 104 85
Kjöt  Meat 98 123 117 65
Fiskur  Fish 120 129 105 98
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 105 112 82 103
Olíur og feitmeti  Oils and fats 102 124 86 100
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 97 135 98 71
Aðrar matvörur  Other food 95 142 91 117
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 95 147 104 99
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 88 134 86 81
Áfengi  Alcoholic beverages 89 137 81 100
Tóbak  Tobacco 89 135 92 73
Föt og skór  Clothing and footwear 112 114 108 113
Föt   Clothing including repairs 112 116 108 113
Skór  Footwear including repairs 111 107 110 112
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 103 132 118 70
Húsnæði  Actual rentals for housing 103 118 118 75
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 113 194 145 47
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 100 165 107 69
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 94 114 98 84
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, textiles 94 93 95 91
Heimilistæki  Household appliances and repairs 112 118 96 87
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 92 140 100 78
Lækningar og heilsugæsla  Health 103 131 121 60
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 100 124 132 62
Læknisþjónusta  Medical services 106 137 116 60
Ferðir og flutningar  Transport 91 141 103 73
Ökutæki  Personal transport equipment 96 172 96 92
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 91 130 109 77
Flutningar  Purchased transport services 86 122 109 54
Póstur og sími  Communication 105 91 91 97
Tómstundir og menning  Recreation and culture 94 124 98 87
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 96 117 98 95
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 94 119 96 78
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 92 164 105 96
Menntun  Education 107 174 132 56
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 98 141 90 87
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 102 139 102 79
Samneysla   Final consumption by government 101 128 119 62
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 101 128 121 56
Önnur samneysla  Collective services 101 127 115 69
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 95 121 105 82
Vélar og tæki  Equipment 95 115 102 104
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 98 106 100 104
Rafmagnstæki  Electrical equipment 89 104 107 110
Flutningatæki  Transport equipment 95 142 99 100
Byggingar  Construction 94 129 110 69
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 99 152 116 65
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 88 113 113 66
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 94 116 87 75
Önnur vara  Other products 103 115 97 89
Viðskiptajöfnuður  Balance of export and import 100 100 100 100
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 98 126 107 75
Heimild  Source: Eurostat, 2004. 
 



17 

 
 

Spánn Frakkland Írland Ítalía Lúxemborg Holland Austurríki Portúgal Finnland Svíþjóð Bretland
 

82 102 118 94 99 101 101 73 120 117 107
83 108 114 99 107 97 101 84 114 115 106
84 110 113 100 110 97 102 83 113 114 104

102 107 106 98 107 89 100 89 130 123 87
69 117 103 95 112 113 112 73 110 109 100
89 107 102 101 110 99 112 89 101 105 103
90 109 119 116 105 102 94 94 104 108 109
89 122 102 97 118 95 114 97 110 125 104
87 109 129 103 123 94 98 67 117 113 113
90 104 117 94 100 86 103 119 113 131 115
69 90 123 91 89 99 88 100 120 118 123
66 98 162 83 76 91 92 76 154 137 180
67 89 172 90 89 99 88 100 191 157 157
65 108 157 80 69 86 95 63 121 124 204

110 93 84 102 121 109 110 82 108 112 87
114 94 86 100 121 108 111 82 109 115 87
96 90 78 109 119 117 102 81 107 97 87
76 119 140 85 125 114 92 41 122 117 86
81 131 151 79 137 115 86 30 131 122 85
55 95 133 79 105 131 119 49 126 107 109
84 96 96 134 87 107 102 104 86 105 75
96 92 103 98 105 100 105 75 108 122 118
93 87 108 102 103 104 104 69 99 105 119
94 103 99 97 115 115 107 87 113 110 102

101 94 101 95 104 92 105 79 117 149 121
79 92 106 107 100 93 109 73 115 112 108
76 84 90 104 85 81 122 81 115 99 106
81 98 116 109 133 101 104 71 115 122 109
85 92 111 90 85 106 104 93 117 116 117
93 95 126 96 88 110 102 117 132 97 107
83 91 104 94 84 106 106 88 106 126 116
75 92 104 70 78 97 102 63 122 131 138
95 110 99 113 74 86 96 110 99 72 113
89 99 107 99 98 91 103 84 124 117 106
99 100 110 104 101 90 98 96 120 113 100
84 106 102 95 96 91 106 73 112 116 115
85 81 114 101 96 95 105 87 173 130 108
60 102 124 104 145 108 126 86 194 115 127
85 94 129 101 100 101 102 78 126 121 123
74 103 109 92 85 101 114 81 125 129 105
76 92 108 95 137 98 103 74 108 113 107
75 88 108 96 139 94 104 77 109 110 109
78 97 108 93 133 104 102 69 107 118 104
91 106 107 82 111 112 101 75 84 111 116
91 106 113 91 101 101 100 106 107 92 104
87 115 105 89 98 101 100 98 100 93 106
96 99 115 92 121 100 97 112 108 87 103
93 100 119 93 92 101 106 113 117 99 104
90 107 105 75 119 124 102 58 71 133 126
83 109 112 77 123 133 109 51 71 137 110
81 101 110 74 113 118 96 59 75 127 142

122 112 81 66 124 114 97 69 64 134 128
91 106 104 89 115 93 105 88 89 109 119

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
83 100 111 92 109 102 101 73 107 114 108
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Tafla 3.  Hlutfallslegt verðlag vergrar landsframleiðslu 2002 (frh.) 
Table 3.   Relative price level indices  for GDP 2002 (cont.) 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Ísland Noregur Sviss Búlgaría Kýpur
 
Einkaneysla  Final consumption by private h/holds 129 144 142 40 88
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 155 160 152 54 98
Matur  Food 154 158 156 53 95
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 181 180 141 43 96
Kjöt  Meat 159 169 199 43 66
Fiskur  Fish 112 147 175 66 111
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 147 148 136 78 115
Olíur og feitmeti  Oils and fats 156 153 167 80 91
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 141 141 147 52 103
Aðrar matvörur  Other food 162 168 140 57 129
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 168 173 116 65 127
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 192 249 106 38 106
Áfengi  Alcoholic beverages 254 275 123 41 148
Tóbak  Tobacco 149 236 95 36 80
Föt og skór  Clothing and footwear 123 129 118 53 92
Föt   Clothing including repairs 127 129 120 52 94
Skór  Footwear including repairs 110 127 113 54 85
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 102 111 177 25 67
Húsnæði  Actual rentals for housing 104 114 202 21 67
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 104 162 149 29 70
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 91 91 95 43 66
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 129 129 118 46 91
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarv.  Furniture, floor coverings, textiles 110 113 110 42 103
Heimilistæki  Household appliances and repairs 147 134 134 62 113
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 143 150 121 45 78
Lækningar og heilsugæsla  Health 121 144 162 42 101
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 117 130 166 83 109
Læknisþjónusta  Medical services 130 161 152 17 95
Ferðir og flutningar  Transport 117 163 113 53 89
Ökutæki  Personal transport equipment 130 166 100 79 150
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 98 159 112 70 62
Flutningar  Purchased transport services 132 157 126 30 78
Póstur og sími  Communication 73 108 108 71 59
Tómstundir og menning  Recreation and culture 152 150 132 54 95
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 152 149 121 91 107
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 137 145 147 37 80
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 190 180 121 41 111
Menntun  Education 113 168 156 11 88
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 171 172 145 34 109
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 130 156 126 46 75
Samneysla   Final consumption by government 114 143 152 16 84
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 115 142 161 14 89
Önnur samneysla  Collective services 112 144 147 18 81
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 101 133 128 48 76
Vélar og tæki  Equipment 112 135 110 75 98
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 121 126 110 65 95
Rafmagnstæki  Electrical equipment 107 139 111 85 80
Flutningatæki  Transport equipment 112 141 107 84 124
Byggingar  Construction 94 132 155 28 62
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 97 141 174 26 70
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 88 127 156 28 58
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 96 125 125 33 53
Önnur vara  Other products 95 146 117 65 86
Viðskiptajöfnuður  Balance of export and import 100 100 100 100 100
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 119 135 137 33 85
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Tékkland Eistland Ungverjaland Lettland Litháen Malta Pólland Rúmenía Slóvakía Slóvenía Tyrkland
 

53 60 55 55 53 71 57 40 43 73 50
57 71 65 66 60 81 56 52 53 86 63
56 70 64 65 59 77 55 50 52 87 61
42 64 49 54 47 68 53 43 38 93 56
50 58 60 57 53 70 44 45 45 83 50
68 79 78 66 74 92 73 66 72 90 58
63 65 77 65 60 92 53 66 63 78 91
74 84 74 82 74 85 81 73 68 114 99
60 89 60 75 69 70 56 44 53 83 47
68 78 79 77 68 97 71 67 64 94 91
68 84 72 81 73 124 72 74 66 83 78
57 62 57 61 60 108 73 38 51 62 51
69 95 72 103 91 146 112 50 58 74 103
50 41 47 35 32 86 46 29 48 55 34
80 84 74 73 76 79 80 39 65 87 67
83 84 72 71 70 82 81 39 64 90 64
70 85 77 78 94 70 74 40 67 75 76
39 47 36 36 30 40 37 28 26 66 30
29 46 27 32 22 29 26 31 21 61 21
54 50 44 47 49 99 52 18 27 69 36
73 51 67 47 51 53 65 25 47 86 63
67 67 62 67 64 86 67 48 60 67 57
59 60 54 62 57 92 59 38 57 62 46
98 90 94 95 98 95 98 76 75 85 90
66 67 60 62 59 77 65 49 58 68 60
43 47 41 38 41 63 52 32 37 67 44
56 69 55 60 64 74 73 54 58 74 73
35 30 33 25 21 57 32 18 22 64 29
66 63 77 64 64 74 69 48 57 79 59
95 85 93 86 83 121 86 85 82 91 112
64 64 80 64 64 67 66 55 60 76 68
44 46 54 49 48 47 60 29 33 68 36
88 76 89 119 142 129 127 88 97 63 133
58 73 64 65 63 85 71 47 47 84 61
87 92 96 89 88 122 104 76 82 95 100
44 63 49 54 50 69 57 31 31 68 42
44 63 49 48 45 68 58 32 39 110 44
25 27 27 24 18 84 34 10 20 61 23
49 70 54 66 63 76 68 39 33 66 43
53 59 54 58 53 71 62 38 42 72 58
36 30 36 27 25 54 34 17 26 65 27
32 26 31 24 21 54 31 15 23 62 24
42 35 42 30 29 55 37 20 29 69 30
67 79 71 70 67 70 67 53 66 71 69
93 88 84 86 89 100 94 81 87 88 111
89 80 80 81 93 97 87 72 80 82 100
90 99 88 95 85 96 110 85 95 98 119

103 87 88 87 87 104 90 94 91 90 123
48 72 60 57 51 52 47 34 50 57 46
40 64 54 48 52 50 43 30 39 55 39
47 77 57 59 52 46 43 38 58 53 50
64 76 81 64 50 73 66 38 51 71 55
91 95 88 83 85 68 79 68 80 94 76

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
52 54 52 49 46 67 53 35 42 71 47
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Tafla 4.  Verg landsframleiðsla á mann miðað við skráð gengi 2002 
Table 4. Value indices per capita based on average exchange rates 2002 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Belgía Danmörk Þýskaland Grikkland
 
Einkaneysla  Final consumption by private h/holds 97 115 106 63
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 100 113 99 84
Matur  Food 98 108 97 86
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 109 99 112 44
Kjöt  Meat 106 106 102 73
Fiskur  Fish 110 67 55 70
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 85 110 97 107
Olíur og feitmeti  Oils and fats 82 106 48 153
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 87 89 77 120
Aðrar matvörur  Other food 93 173 133 89
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 127 169 116 57
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 98 141 115 89
Áfengi  Alcoholic beverages 119 161 133 40
Tóbak  Tobacco 83 126 100 126
Föt og skór  Clothing and footwear 82 91 99 111
Föt   Clothing including repairs 82 91 103 111
Skór  Footwear including repairs 84 93 81 107
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 106 157 121 50
Húsnæði  Actual rentals for housing 109 144 122 55
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 65 150 116 28
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 126 223 123 46
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 81 100 104 65
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, textiles 67 104 120 51
Heimilistæki  Household appliances and repairs 82 107 98 50
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 97 92 87 86
Lækningar og heilsugæsla  Health 127 95 129 117
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 113 121 110 36
Læknisþjónusta  Medical services 136 78 141 169
Ferðir og flutningar  Transport 99 102 109 40
Ökutæki  Personal transport equipment 119 100 124 19
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 106 110 108 41
Flutningar  Purchased transport services 40 79 82 78
Póstur og sími  Communication 80 90 108 72
Tómstundir og menning  Recreation and culture 92 123 99 41
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 74 137 81 24
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 122 111 104 45
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 68 116 132 70
Menntun  Education 57 94 82 125
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 56 68 53 127
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 107 113 103 39
Samneysla   Final consumption by government 113 180 99 44
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 117 213 96 27
Önnur samneysla  Collective services 107 130 103 71
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 105 150 101 66
Vélar og tæki  Equipment 132 155 102 65
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 157 145 103 45
Rafmagnstæki  Electrical equipment 108 142 107 63
Flutningatæki  Transport equipment 121 188 94 99
Byggingar  Construction 92 134 110 73
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 105 117 130 56
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 90 139 82 52
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 57 173 110 172
Önnur vara  Other products 69 210 59 38
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 105 141 106 54
Heimild  Source: Eurostat, 2004. 
 
Heimild  Source: Eurostat, 2004. 
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Spánn Frakkland Írland Ítalía Lúxemborg Holland Austurríki Portúgal Finnland Svíþjóð Bretland
 

72 98 102 96 153 99 109 54 95 98 130
96 114 63 111 137 85 96 82 96 96 93
99 116 60 113 129 84 93 84 95 96 90
88 97 71 127 170 78 98 96 99 89 87
96 138 66 106 115 73 79 74 82 79 80

201 129 23 131 125 48 35 191 59 92 58
88 118 44 117 146 89 99 71 123 115 85

130 100 44 191 134 61 125 142 77 91 63
110 108 74 117 104 88 93 72 99 101 111
48 100 52 70 119 131 137 46 102 112 113
63 89 102 85 224 91 118 61 106 105 130
66 93 184 64 596 83 92 62 155 112 140
38 100 184 43 354 86 76 55 258 152 140
88 88 184 81 784 81 104 68 76 81 139
76 73 99 140 138 91 120 63 69 87 120
70 70 101 133 139 91 124 63 71 90 126

101 87 87 170 132 91 100 62 60 74 91
52 111 99 91 188 95 105 28 116 133 110
51 110 115 90 208 89 93 26 133 137 113
66 118 17 98 145 109 161 20 38 53 120
50 110 88 92 125 111 122 44 95 179 87
67 90 108 129 223 104 136 61 69 74 116
54 63 92 130 199 112 155 48 72 88 130
69 104 117 126 188 101 154 62 89 42 114
80 116 123 129 262 96 108 76 58 68 101
80 110 98 87 74 134 112 76 115 76 64
63 120 58 112 163 110 77 54 132 94 95
91 104 124 71 16 149 134 91 103 65 43
68 109 79 85 248 86 108 70 86 93 136
78 84 80 75 279 95 85 72 83 80 146
62 130 66 95 284 90 114 84 84 106 103
67 99 111 76 79 59 139 27 96 83 209
76 86 101 109 120 145 106 76 118 119 106
67 94 73 75 155 110 126 36 110 124 166
44 98 66 64 157 125 117 40 101 109 219
93 99 72 73 143 93 150 34 122 154 131
62 73 89 106 177 117 95 34 102 89 121

132 65 122 96 68 57 74 88 47 13 180
161 82 192 102 148 60 144 59 67 54 161
54 95 93 84 135 133 108 56 83 74 160
61 119 100 84 181 135 99 53 117 161 112
58 120 107 87 176 121 99 53 125 186 113
66 118 89 80 188 157 98 53 104 123 111
93 103 157 93 239 122 122 66 109 102 98
60 105 109 113 229 96 125 52 85 118 107
63 112 50 114 158 111 141 51 69 113 95
54 90 93 107 148 76 113 51 123 144 131
61 112 226 117 447 97 114 56 63 93 95

107 93 215 79 278 142 133 70 125 82 93
93 91 252 88 119 142 110 58 108 59 80
91 74 134 101 416 116 182 59 145 87 149

188 147 286 0 466 205 93 134 132 144 2
143 142 59 89 91 122 56 99 120 143 96
71 103 136 91 212 114 114 51 111 119 116

 



22 

Tafla 4.  Verg landsframleiðsla á mann miðað við skráð gengi 2002 (frh.) 
Table 4. Value indices per capita based on average exchange rates 2002 (cont.) 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Ísland Noregur Sviss Búlgaría Kýpur
 
Einkaneysla  Final consumption by private h/holds 118 139 170 10 74
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 173 153 145 22 108
Matur  Food 153 145 146 24 105
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 154 109 142 23 111
Kjöt  Meat 147 141 136 21 87
Fiskur  Fish 167 212 68 5 84
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 158 152 180 25 124
Olíur og feitmeti  Oils and fats 122 109 130 34 98
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 96 107 150 40 143
Aðrar matvörur  Other food 248 232 173 10 63
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 377 235 134 8 138
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 159 171 171 10 119
Áfengi  Alcoholic beverages 216 205 231 11 144
Tóbak  Tobacco 115 146 125 8 100
Föt og skór  Clothing and footwear 106 125 111 6 101
Föt   Clothing including repairs 110 130 110 5 93
Skór  Footwear including repairs 86 102 115 11 136
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 104 135 189 12 57
Húsnæði  Actual rentals for housing 117 137 221 12 55
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 48 96 108 8 45
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 85 156 105 17 71
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, 126 130 118 5 89
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, 99 133 117 3 62
Heimilistæki  Household appliances and repairs 160 167 89 9 117
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 144 114 128 6 110
Lækningar og heilsugæsla  Health 113 122 736 13 104
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 136 135 220 25 88
Læknisþjónusta  Medical services 99 113 1.072 5 114
Ferðir og flutningar  Transport 101 147 99 13 99
Ökutæki  Personal transport equipment 85 155 81 3 107
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 88 130 103 13 66
Flutningar  Purchased transport services 175 176 127 31 175
Póstur og sími  Communication 51 142 142 24 82
Tómstundir og menning  Recreation and culture 126 193 150 5 75
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 111 204 124 5 58
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 140 192 171 5 99
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 131 169 161 7 62
Menntun  Education 180 86 88 13 275
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 111 94 141 10 128
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 66 97 196 3 76
Samneysla   Final consumption by government 161 198 95 8 56
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 181 194 84 6 42
Önnur samneysla  Collective services 130 205 112 11 77
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 125 169 184 8 61
Vélar og tæki  Equipment 90 179 227 12 57
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 55 120 258 12 52
Rafmagnstæki  Electrical equipment 110 150 292 9 49
Flutningatæki  Transport equipment 121 313 94 18 76
Byggingar  Construction 121 150 160 6 76
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 130 123 134 3 77
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 104 165 150 8 71
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 132 199 263 12 80
Önnur vara  Other products 273 219 142 4 2
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 130 185 166 9 65
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Tékkland Eistland Ungverjaland Lettland Litháen Malta  Pólland Rúmenía Slóvakía Slóvenía Tyrkland
 

28 22 26 19 20 48 25 11 20 46 13
40 41 40 37 45 84 40 30 35 64 28
39 42 38 38 47 81 40 31 35 64 29
34 40 32 33 51 98 31 20 29 75 40
42 43 41 37 48 82 41 51 39 70 17
15 27 6 28 36 75 16 4 9 28 5
49 50 55 44 54 83 34 16 49 70 30
62 55 58 53 71 40 58 34 62 82 69
38 39 32 45 33 86 41 49 30 55 38
37 44 39 32 51 60 67 10 32 59 22
48 30 66 23 32 118 36 16 33 67 17
71 62 63 40 40 58 45 16 30 63 15
83 76 91 62 76 43 69 31 43 63 3
62 52 41 24 12 70 27 5 21 62 24
24 23 19 22 19 54 18 6 13 48 13
22 20 17 16 16 49 15 6 11 44 12
37 37 25 49 37 77 31 7 24 64 17
31 26 23 19 17 25 29 12 22 45 17
24 23 19 16 11 24 15 12 14 40 13
21 23 21 31 19 26 62 13 27 39 18
74 42 45 28 41 30 72 10 54 77 37
23 18 27 9 16 77 17 7 16 44 15
23 16 20 5 11 77 13 6 11 39 14
36 38 54 18 29 109 25 12 22 67 24
19 12 25 9 16 65 18 6 19 42 11
15 16 31 26 29 44 36 8 13 48 9
23 27 36 37 59 71 77 13 22 58 11
10 8 27 20 9 27 10 5 7 41 9
22 20 30 13 21 61 19 9 14 52 9
20 8 30 7 10 64 10 4 12 54 3
22 27 31 14 27 56 23 9 14 59 8
24 23 27 21 25 67 31 20 15 28 23
33 26 52 26 25 103 30 12 29 49 23
36 17 22 14 14 57 18 6 19 47 4
27 20 20 12 16 44 16 8 15 39 4
48 13 22 18 14 68 18 4 23 57 3
26 21 25 12 10 63 24 4 19 43 5
17 38 34 37 14 79 45 10 17 48 19
21 14 14 10 7 88 8 6 16 34 6
20 12 14 7 9 36 24 2 12 37 6
35 21 32 18 17 46 19 6 19 48 8
29 18 28 15 17 41 15 5 14 47 5
44 25 37 23 17 55 25 7 27 49 13
44 34 34 22 19 44 21 10 28 59 10
57 50 37 28 20 52 29 14 40 67 12
56 32 44 34 20 104 28 19 54 76 14
51 61 37 18 23 50 26 10 31 61 12
67 63 24 30 17 -30 35 12 28 59 9
38 28 36 19 20 44 16 8 19 59 10
19 13 29 7 5 40 10 10 11 36 9
46 35 40 39 29 53 24 2 27 78 9
78 59 47 12 47 34 17 14 25 91 17
23 4 15 10 7 15 19 4 30 26 0
32 23 28 17 18 45 22 9 20 49 11
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